INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

EDITAL N° 01/1IFCE PROCESSO SELETIVO PARA A MONITORIA DO IFCE CAMPUS DE IGUATU

RESULTADO DAS INSCRICOES

Integrado em agropecuaria — Producéo Vegetal |

: . . < . - Foi monitor Declaragéo L
Candidato: E-mail: Curso: Periodo: Comprovacdo | Disponibilidade antes: de veracigla de Situacgéo
Kennedy da | kennedy silva.bezerra62@aluno.if | Agropecuaria | 4° Semestre | Sim — Média: | Sim Né&o Sim APROV.
Silva Bezerra | ce.edu.br 8,7
Licenciatura em Geografia — Geografia Urbana
: . . < . - Foi monitor Declaragéo o
Candidato: E-mail: Curso: Periodo: Comprovacdo | Disponibilidade antes: de veraciga de Situacgéo
Jandson jandson.amorim.silva08@aluno.if | Geografia 3° Semestre | Sim — Média: | Estuda a tarde Né&o Sim APROV.
Amorim da | ce.edu.br 9,7
Silva
Rosana do | rosana.nascimento.macedo07@al | Geografia 3° Semestre | Sim — Média: | Estuda a tarde Nao Sim APROV.
Nascimento uno.ifce.edu.br 8,9
Macédo
Isadora isadora.rodrigues.sousa07@aluno | Geografia 4° Semestre | Sim — Média: | Estuda a tarde Né&o Sim APROV.
Rodrigues  de | .ifce.edu.br 8,2
Sousa
Roziele do | roziele.nascimento.macedo08@al | Geografia 3° Semestre | Sim — Média: | Estuda a tarde Né&o Sim APROV.
Nascimento uno.ifce.edu.br 8,9

Macédo
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Nutricdo e Dietética — Técnica e Dietética

. x . o Foi monitor DESlfIfEGED L
Candidato: E-mail: Curso: Periodo: Comprovacao | Disponibilidade antes: de Situacéo
: veracidade
Maria Eduarda | maria.eduarda.bernardino08 | Nutrigéo 4° Semestre | Sim — Média: | Sim Né&o Sim APROV.
Bernardino @aluno.ifce.edu.br Dietética 8,6
Procépio
Maria Nayara | maria.nayara.pinheiro07@al | Nutri¢ao 2° Semestre | Sim —Meédia: | Sim Né&o Sim Néo atende alinea
Pinheiro uno.ifce.edu.br Dietética 7.8 B, do itm 5
(Inscricdo)
Maria  Kessia | maria.kessia.silva09@aluno.i | Nutrigéo 6° Semestre | Sim — Meédia: | Sim Néo Sim Nao atende alinea
da Silva Lima | fce.edu.br Dietética 7,3 B, do item 5
(Inscricdo)
Irlandia irlandia.crispim.bezerra08@ | Nutrigdo 2° Semestre | Sim — Média: | Sim Nao Sim APROV.
Crispim aluno.ifce.edu.br Dietética 9,6
Bezerra
Ana Paula | ana.paula.pinheiro02@aluno. | Nutrigdo 2° Semestre | Sim — Média: | Anexou 0 | Néao Sim N&o apresentou
Pinheiro  da | ifce.edu.br Dietética 9,2 historico a documentacao
Silva novamente eXigida na alinea
D, do item 5
Yasnaia yasnaia.bezerra.silva08@alu | Nutri¢do 2° Semestre | Sim — Média: | Sim Né&o Sim APROV.
Bezerra da | no.ifce.edu.br Dietética 9,3
Silva
Maria silva.elizangela06@aluno.ifc | Nutri¢do 2° Semestre | Sim — Meédia: | Sim Néo Sim Nao atende alinea
Elizangela e.edu.br Dietética 7.8 B, do item 5
(Inscrigéo)

silva Aradjo



mailto:maria.eduarda.bernardino08@aluno.ifce.edu.br
mailto:maria.eduarda.bernardino08@aluno.ifce.edu.br
mailto:maria.nayara.pinheiro07@aluno.ifce.edu.br
mailto:maria.nayara.pinheiro07@aluno.ifce.edu.br
mailto:maria.kessia.silva09@aluno.ifce.edu.br
mailto:maria.kessia.silva09@aluno.ifce.edu.br
mailto:irlandia.crispim.bezerra08@aluno.ifce.edu.br
mailto:irlandia.crispim.bezerra08@aluno.ifce.edu.br
mailto:ana.paula.pinheiro02@aluno.ifce.edu.br
mailto:ana.paula.pinheiro02@aluno.ifce.edu.br
mailto:yasnaia.bezerra.silva08@aluno.ifce.edu.br
mailto:yasnaia.bezerra.silva08@aluno.ifce.edu.br
mailto:silva.elizangela06@aluno.ifce.edu.br
mailto:silva.elizangela06@aluno.ifce.edu.br

